



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ถึง ผจก.หนองหาน

เลขที่ ฉ.1นท.(บห.).

วันที่ 7 มิ.ย. 2564

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงานจ้างบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำของ กฟภ.ประจำปี 2564 (ติดตั้ง,ย้าย,สับเปลี่ยน,ถอนคืน มิเตอร์ จวแต่วันที่ 1-31 พค. 2564)

เรียน ผจก.หนองหาน

ตามหนังสือส่งมอบงาน เลขที่ ฉ.1นท.(บห.) 3436 / 2564

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง บุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำของ กฟภ. ประจำปี 2564 (ติดตั้ง,ย้าย,สับเปลี่ยน,ถอนคืน มิเตอร์ จวแต่วันที่ 1-31 พค.. 2564) ซึ่งนายประเวท ชันธิบาล เป็นผู้รับจ้างตามสัญญาเลขที่ นท.(บห.)จ. 008/2563 ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	ประเภทกิจกรรม	ปริมาณงาน (เครื่อง)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ เดินสายเข้ามิเตอร์ และติดตั้งไม้แป้น	111	165	18,315
2	ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ เดินสายเข้ามิเตอร์ แต่ไม่ติดตั้งไม้แป้น	40	138	5,520
3	ย้ายมิเตอร์ ติดตั้งสายไฟพร้อมไม้แป้น	3	206	618
4	สับเปลี่ยนมิเตอร์ ไม่ต้องเปลี่ยนสายเข้ามิเตอร์	33	92	3,036
5	ถอนคืนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (เล็กใช้)	52	110	5,720
	รวม	239		33,209

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้ตรวจสอบแล้ว การดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ทุกกิจกรรม ดำเนินการ ได้ถูกต้อง ได้มาตรฐาน ตามมาตรฐานของ กฟภ. ครบถ้วนถูกต้องตามสัญญาฯ และทันตามกำหนดเวลา จึงเห็นควร พิจารณานุมัติจ่ายค่าตอบแทนเป็นเงิน 33,209.00บาท (สามหมื่นสามพันสองร้อยเก้าบาทถ้วน) ให้ผู้รับจ้างต่อไป
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ที่ ฉ.1 นท. (บห.) 2701/2564

เรียน ทผ.มต. , ทผ.บห. , ทผ.บป.

อนุมัติ - ดำเนินการต่อไป

(นายสุชัย พรพงศ์เลิศ)
ผจก.กฟอ.นท.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอาคม สุทธิบริบาล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุพัตรา นนตะแสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาระยุทธ อริยะชาติ)

251 ซ. 3 ม. ๑๓ แขวง ๑๓
 อ. ๑๓๐๑๒ ม. ๑๓ แขวง ๑๓
 อ. ๑๓๐๑๒ ม. ๑๓ แขวง ๑๓

บิลเงินสด CASH SALES

เลขที่
BILL NO. 11
เล่มที่
BOOK NO. 06.

เลขประจำตัวประชาชน :
IDENTIFICATION NO. 3-8106-00812-77-8
เลขประจำตัวเสียภาษีอากร :
TAX IDENTIFICATION NO.

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)
 นามลูกค้าที่ 295 หมู่ที่ 11 อ. อุดรธานี-สกลนคร ค. หนองหาน
 CUSTOMER: อ. หนองหาน อ. อุดรธานี รหัสไปรษณีย์ 41130
 ADDRESS: TAXID09940 00165 501

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
111 เครื่อง	พัดลมตั้งโต๊ะ 12 นิ้ว	165	18,315	
112 เครื่อง	พัดลมตั้งโต๊ะ 12 นิ้ว	138	5,520	
113 เครื่อง	พัดลมตั้งโต๊ะ 12 นิ้ว	206	618	
114 เครื่อง	พัดลมตั้งโต๊ะ 12 นิ้ว		3,036	
115 เครื่อง	พัดลมตั้งโต๊ะ 12 นิ้ว		5,720	
รวมเงิน TOTAL			33,209	

ชำระเงิน
RECEIVED BY : นาย ปร. ๒๓ ๖๓ ๖๓ ๖๓
 ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ